Lamita, urbs Lyciae & flavius, Steph.

LAMIRUS, λαμιρός. Herculis filius fuit, ex Iole Euryti OEchaliæ Regis filia.

LAMPAS, adis, Fax. ¶ τὸν λαμπίδης. λαμπτάς. GAL. Vne torche, ou un flambeau. ITAL. Lampada. GERM. Ein amp. L'sackel odee Kerz. HISP. La lampara. ANGL. A lampe, a torch. ¶ δόντος λαμπτεῖν, quod est splendere. Virg. 9. Aeneid.

*Princeps ardenter conjectit lampada Turnus.*

¶ Frequenter tamen sumitur pro instrumento, in quo ellychnium accensum oleo foemus, quod & lychnum penilem vocamus: ut apud Iuvenc. Sat. 3. Aenea lampas. Columel. lib. 12. cap. 18. Ferreis lampadibus ardentibus calefunt, lampadibus ardentibus oculos exurere. Plaut. Men. sc. 2. a. 5. ¶ Est etiam lampas genus facis in aëre existens. Plin. lib. 2. cap. 26. Duo genera faciunt, lampades vocant planè faces: alterum bolidas: quale Mutinensis malis visum est: vulgus faces ardentes, vel lanceas ignitas vocat. ¶ Lampada cursu tradere, elegans est proverbum, quo quis significatur partes suas quasi successione in aliud transferre. Varro lib. 3. de R.R. cap. 16. Sed ô Merula, Axius noster ne dum hoc audit, physicam addiscat, quod de fructu nihil dixit nunc cursu lampada tibi trado. ¶ Quibus verbis significat se alteram sermonis partem Merula tradere, ut is in dicendi vicem succedat. Tractum à consuetudine lampadaphororum, qui in certamine lampadodromo, si lampadem ad metam inextinctam non pertulissent, eam alteri tradebant.

Lampadarius, qui fert lampada.

Lampadephoria, lampadis gestatio. Item certamen quoddam, in quo lampada gestantes cursu contendebant.

LAMPÆ, es, λαμπτα. Oppidum est Arcadiæ ad Lampeum montem. Plin. lib. 2. c. 6.

Galepini PART. I.

LAMPETIA, λαμπτεῖν. Filia Solis ex Næra, soror Phætusa & Lampe-  
thusæ, cum quibus patris sui armata in Sicilia pascebatur, quo tem-  
pore Ulysses cō temestate appulsus est. Vide infrā in dictione  
Phætusa.

Lampedo, Mulier Lacedæmonia, rara felicitatis, ut quæ & Regis fi-  
lia fuerit, & Regis uxor, & Regis mater. Plin. lib. 7. c. 41.

Lampetra, piscis à lambendis petris: mustela Ausonio, muræna fluvi-  
tilis, echeneis Oppiano, quod suetu suo navibus affixa remoram  
injiciat.

Lampeus, Mons est Arcadiæ, teste Plin. lib. 4. c. 5.

LAMPÆ, fluvius est Arcadiæ, cuius meminit Stat. lib. 4. Thebaïd.

*Candensque jugis Lampæ nivosis.*

¶ Est item oppidum Arcadiæ ejusdem nominis, apud Lætantium.

Lampium, pulpithum analogium. Gloss. Ifid.

Lampon, Panchates, Pelotus, Camphasus, nomina sunt equorum apud  
Silium. ¶ Fuit & Lampon, sacrificus vates per anserem velut avem  
Auguralem jurare solitus.